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Bredbandsbolaget sponsrar svenska landslaget och VM i e-sport  
 
Bredbandsbolaget fortsätter sin satsning på gaming och inleder två större samarbeten inom 
e-sport. Det handlar om sponsorskap av de svenska uttagningarna till Electronic Sports World 
Cup samt att Bredbandsbolaget blir huvudsponsor till svenska landslaget i e-sport, Team 
Sweden.  
 
- Det är glädjande att se hur intresset för e-sport fortsätter att växa i Sverige och vi vill aktivt bidra till 
den utvecklingen. Gaming är något av en folksport idag och under de senaste veckorna har vi sett hur 
kvalen till ESWC på Bredbandsbolagets Spelarenan lockat massor av spelare som vill ta sig  vidare till 
VM i Paris.  Genom vår satsning på ESWC och Team Sweden vill vi medverka till att e-sporten får 
den uppmärksamhet som den förtjänar, säger Marcus Nylén, VD på Bredbandsbolaget 
 
1, 5 miljoner gamers världen över slåss om en plats i finalen av ESWC 
Uttagningarna till ESWC sker lokalt i ett 50-tal länder med 1,5 miljoner deltagare. Förra året deltog 
1500 personer i de svenska kvalen, varav 1000 personer kvalspelade på Spelarenan. Det stora svenska 
slutspelet hålls på DreamHack i Jönköping den 16-19 juni. Vid finalen kommer det att avgöras vilka 
spelare som kommer att få representera Sverige vid den globala finalen i Paris 5-9 juli. Förutom äran 
att spela för sitt land slåss spelarna om cirka 3 500 000 kronor i prispengar. 
 
Team Sweden – Queen från Les Seuls blir första kvinnan i svenska landslaget  
Sverige är världsledande inom e-sport och har dominerat de internationella tävlingarna de senaste 10 
åren. Det svenska landslaget Team Sweden tävlar i spelen World of Warcraft 3 och Counter-Strike 
1.6. Landslaget rekryterar sina spelare från den svenska professionella e-sportscenen och kan stoltsera 
med några av de absolut bästa spelarna från topplag som SK, NiP och Fnatic. Senaste tillskottet är 
Thelma Lundin, the ”Queen” från Les Seuls, som blir den första kvinnan i svenska landslaget. 
 
- Vi är oerhört glada över att Bredbandsbolaget fortsätter sin satsning på e-sport. Det ger oss möjlighet 
att ytterligare utveckla det svenska landslaget och försvara Sveriges position som bäst i världen på e-
sport, säger David Garpenståhl, Manager Team Sweden. 
 
Utmana Team Sweden i Hultsfred  
Under Hultsfredsfestivalen i helgen kommer festivalbesökarna att få möjlighet att tävla i Counter 
Strike mot två spelare från Team Sweden och vinna backstagepass. Tävlingarna mot 
landslagsstjärnorna äger rum i Bredbandsbolagets tält varje dag, kl 13, 15 och 17. 
 
Mer information finns på www.bredbandsbolaget.se/bredbandsnoje 
 
För mer information, kontakta: 
Bredbandsbolagets presstjänst, 08-41007555 
 
Om Bredbandsbolaget 
Bredbandsbolaget erbjuder bredband med höga hastigheter för internetaccess, telefoni, digital-tv och 
andra tjänster. Företaget är Sveriges största bredbandsleverantör efter Telia, med mer än 435 000 
privatkunder och över 15 000 företagskunder. Bredbandsbolaget är också Sveriges största leverantör 
av bredbandstelefoni med mer än 161 000 privatkunder. Bredbandsbolaget är en del av Telenor, 
Sverige ledande helhetsleverantör av kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt 
datatjänster. 


